
"r! 

· DE SAN MARTfN 1 mp,sm I MUNICIPALIDAD PROVINCIAL 

. _ / TARAPOTO 

~~ 

,____,, 

"Año del Bicentenario de la Consolidación de nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas 
Batallas de Junfn y Ayacucho" 

RESOLUCIÓN GERENCIAL 
No. ~ -2024-GM-MPSM. 

Tarapoto, 91 de setiembre de 2024. 

EL GERENTE MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTfN -
TARAPOTO. 

VISTO: _ 
El Memorando No. 551-2024-GM-MPSM de fecha 10 de setiembre de 2024, emitido por la 

Gerencia Municipal. 



mp,sm I MUNICIPALI DAD PROVINCIAL 
. DE SAN MARTÍN 

TARA POTO 

"Año del Bicentenario de la Consolidación de nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas 
Batallas de Junfn y Ayacucho" 

RESOLUCIÓN GERENCIAL 
No. 9Pf¿-2024-GM-MPSM. 

Tarapoto,J ) de setiembre de 2024 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - CONCLUIR, a partir del 10/09/2024, las funciones del ING. EL/SEO 
LAVI SABOYA, en el cargo de confianza como GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL, de la 
Municipalidad Provincial de San Martín, dándole las gracias por los servicios prestados a la entidad. 


